
-f

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA č. 2019/1Ť05/OSO (číslování příkazce)

pro pohřbení zajištěné obcí podle ust § 5 odst. 1 zákona č. 256/2001 
Sb., o pohřebnictví, v platném znění

uzavřená podle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník")

Příkazce: 
se sídlem: 
zastoupený:

Smluvní strany

Statutární město Kladno
272 52 Kladno, Náměstí Starosty Pavla 44 
Tomášem Kutilem, náměstkem primátora

Oprávněný zástupce: 
a) ve věcech :

b) pro realizaci zakázky:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
(dáte jen „příkazce1')

Mgr. et Mgr. Petra Černá, vedoucí Odboru sociálního 
Magistrát města Kladna
tel.: 312 604 711, e-mail: petra.cerna@mestokladno.cz 
Bc. Silvie Pavlíková, vedoucí oddělení sociální práce, 
bezpečnosti a krizového řízení 
Magistrát města Kladna
tel.: 312 604 730, e-mail: silvie.pavlikova@mestokladno.cz
00234516
CZ00234516
Komerční banka, a.s.

a

Příkaz nik Jiří Kin kal
se sídlem: 272 04 Kladno, Vašíčkova 3129

Oprávněný zástupce: 
a) ve věcech smluvních:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „příkazník")

Jiří Kinkal
tel.: 312 242 546, e-mail: pohrebnisluzbaonyx@seznam.cz
40025853
CZ6705290999
Komerční banka, a.s.

(společně dále také označovány jako „smluvní strany")

uzavírají v souladu s ust. § 2430 a násl. občanského zákoníku tuto přikazni smlouvu na 
zajištění pohřbení těl zemřelých slušným způsobem obcí.

t

mailto:petra.cerna@mestokladno.cz
mailto:silvie.pavlikova@mestokladno.cz
mailto:pohrebnisluzbaonyx@seznam.cz


Čfónekl
Základní ustanovení

1. Příkazce je na základě ust. § 5 odst. 1 zákona č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví a o změně 
některých zákonů, v platném znění (dále jen „zákon o pohřebnictví1) povinen zajistit 
pohřbení těla zemřelého, na jehož území k úmrtí došlo nebo bylo tělo zemřelého nalezeno, 
příp. vyloženo z dopravního prostředku, podle místních zvyklostí. Pokud nesjedná ve lhůtě 
96 hodin od oznámení úmrtí pohřbení těla zemřelého žádny vypravitel pohřbu ani žádný 
poskytovatel zdravotních služeb nebo univerzitní vysoká škola, která provádí anatomické 
pitvy v souladu s podmínkami stanovenými zvláštním právním předpisem, neprojeví zájem 
o využití těla zemřelého pro potřeby lékařské vědy a výzkumu nebo k výukovým účelům, 
nebo nebyla-ll zjištěna totožnost mrtvého do 1 týdne od zjištění úmrtí.

2. Účelem smlouvy je zajištění pohřbívání těl zemřelých slušným způsobem podle místních 
zvyklostí, tzv. sociální pohřby, podle odst. 1 tohoto článku.

3. Smluvní strany se dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této 
smlouvy vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, která na 
upravovanou oblast dopadají nejpři léhá věji.

4. Smluvní strany prohlašují, že údaje identifikující smluvní strany jsou v souladu 
se skutečností v době uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny 
dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

5. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu 
oprávněny.

6. Příkazník se zavazuje, že po celou dobu trvání závazku bude mít účinnou pojistnou 
smlouvu pro případ způsobení škody v souvislosti s výkonem předmětu této smlouvy.

7. Příkazník prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu této smlouvy.

Článek 2
Předmět příkazní smlouvy

1. Příkazník se tímto zavazuje zajišťovat pro příkazce kompletní pohřební služby v případech, 
kdy povinnost pohřbení těla zemřelého vznikne dle § 5 odst. 1. zákona o pohřebnictví 
příkazci, a to na základě dílčích objednávek vystavených příkazcem.

2. Příkazník se zavazuje zajistit slušné pohřbení obcí v souladu s platnými právními předpisy, 
zejména se zákonem o pohřebnictví a vyhláškou č. 277/2017 Sb., o postupu obce při 
zajištění slušného pohřbení.

3. Obstarání slušného pohřbení příkaznikem pro účely smlouvy spočívá v zajištění pohřbu 
kremací (zpopelněním) nebo uložením těla zemřelého do hrobu. Pohřbívání v rámci tzv. 
sociálních pohřbů je na území Statutárního města Kladna dle místních zvyklostí a tradic 
převážně realizováno formou kremace.

4. Při zajištění slušného pohřbení obcí tvoří náklady v závislosti na způsobu pohřbení 
nejméně tyto položky:

a) odměna pro provozovatele pohřební služby,

b) použití chladicího zařízení,

c) použití mrazicího zařízení.

d) konečná rakev,

e) vložka do konečné rakve,

f) vystýlka do konečné rakve,

2



g) transportní vak, ^

h) úprava těfa zemřelého (svlečení, umývání, holení, stříhání, kosmetické úpravy)
i) rubáš,

j) návleky na chodidla,

k) oblečení do šatu nebo rubáše,

l) uložení těla zemřelého do rakve,

m) manipulace s rakví, jinou obdobnou schránkou nebo transportním nosítkem,

n) přeprava těla zemřelého, kromě přepravy na pitvu a z pitvy, do místa pohřbení.

V případě zajištění slušného pohřbení do hrobu nebo hrobky na veřejném pohřebišti tvoří 
související náklady nejméně tyto položky:

a) hrobnické práce,

b) nájem hrobového místa na dobu tlecí, pokud příkazník uzavřel tento nájemní vztah a 
dle místních zvyklostí veřejného pohřebiště,

c) opatření hrobového místa včetně hrobové desky , dle místních zvyklostí veřejného 
pohřebiště.

V případě zajištění slušného pohřbení v krematoriu tvoří související náklady nejméně tyto 
položky:

a) kremace,

b) opatření hrobového místa včetně hrobové desky,

c) urna,

d) uložení popela do pevně uzavíráteIné urny s označením,

e) převoz urny s lidskými ostatky na veřejné pohřebiště a

f) uložení urny s lidskými ostatky do úložiště jednotlivých uren na veřejném pohřebišti, 
uložení umy s lidskými ostatky do hrobu nebo hrobky na veřejném pohřebišti, rozptyl 
zpopelněných lidských ostatků na veřejném pohřebišti, nebo vsyp zpopelněných 
lidských ostatků na veřejném pohřebišti. Uložení uren proběhne 2 ročně, ideálně 
v jarním a podzimním období s ohledem na klimatické podmínky.

5. Nejpozději do 6 měsíců od uložení uren či uložení lidských ostatků do hrobu předloží 
příkazník příkazci doklady o pohřbení (žehem - vystaví provozovatel krematoria; do země - 
vystaví provozovatel pohřebiště). Zároveň předloží příkazník příkazci výpis ze hřbitovní 
knihy o uložení urny do hrobu nebo rozptylu či vsypu, jenž prokazatelně identifikuje veřejné 
pohřebiště jako místo, kde bylo realizováno pohřbení těí zemřelých, slušným způsobem 
podle místních zvyklostí.

6. Pohřeb do hrobu bude příkazcem požadován výjimečně, zejména půjde-li o tělo zemřelého, 
u něhož nebyla zjištěna totožnost nebo státního příslušníka cizího státu (§ 5 odst. 3 zákona 
o pohřebnictví) nebo v případech prokazatelně projevené vůíe zesnulého.

7. Příkazce se zavazuje za zajištění slušného způsobu pohřbení těla zemřelého zaplatit 
příkazníkovi cenu sjednanou touto smlouvou, která je v souladu s předloženou nabídkou na 
realizaci veřejné zakázky malého rozsahu v nabídkovém řízení dle § 31 zákona č.134/2016 
Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění.



8. Příkazník je povinen zajistit provedení ^lužby svým jménem, na vlastni náklady a 
nebezpečí a na vlastní odpovědnost. Způsob zajištění služby musí být v souladu s právním 
předpisy týkající se předmětu smlouvy.

Článek 3
Způsob objednání slušného pohřbení těla zemřelého

1. Příkazník bude zajišťovat slušné pohřbení těla zemřelého na základě dílčí objednávky 
vyhotovené příkazcem, která bude obsahovat:
a) jméno a příjmení zemřelého,
b) datum narození a datum úmrtí,
c) místo trvalého pobytu nebo zařízení, kde zemřelý pobýval,
d) místo úmrtí.
V případě, že nebyla zjištěna totožnost zemřelého, budou uvedeny v objednávce pouze 
údaje, které jsou příkazci známy.

2. Objednávka bude zaslána nebo předána osobně oprávněným zástupcem příkazce pro 
realizaci zakázky.

Článek 4 
Místo plnění

1. Příkazník bude přebírat tělo zemřelého ke svozu zejména na území Statutárního města 
Kladno, v souladu s čl. 2 odst. 1, případně i ve zdravotnických a sociálních zařízeních 
(uvedených v konkrétní objednávce) nacházejících se mime území Statutárního města 
Kladna.

2. Příkazník započne zajišťovat slušné pohřbení těla zemřelého ihned po doručení 
objednávky dle čl. 3 této příkazní smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

<

Článek 5
Cena plnění a platební podmínky

1. Cena za slušné pohřbení těla zemřelého bude stanovena dle ceníku nákladů kzajištění 
slušného pohřbení, který tvoři přílohu této příkazní smlouvy.

2. Cena je sjednána jako nejvýše přípustná, platí po celou dobu trváni této příkazní smlouvy a 
jsou v ní zahrnuty veškeré náklady příkazníka související se zajištěním předmětu této 
příkazní smlouvy.

3. Ke změně ceny muže dojít pouze na základě písemného dodatku ktéto smlouvě 
odsouhlaseného a podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran v případě, že 
dojde k rozšíření předmětu smlouvy dle čl. 2, nebo k vypuštění některých prací předmětu 
smlouvy nebo v případě, že dojde ke změně zákonných předpisů týkajících se předmětu 
smlouvy.

4. Příkazce neposkytuje zálohové platby.

5. Smluvní strany sjednávají dílčí plnění v rozsahu jednotlivých dílčích objednávek.

6. Cenu dle odst. 1 tohoto článku je příkazník oprávněn vyfakturovat nejpozději do 30 dnů po 
pohřbení těla zemřelého.

7. Podkladem pro úhradu ceny je faktura vystavená příkazníkem, která bude mít náležitosti 
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

8. Faktura musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad 
obsahovat i tyto údaje a přílohy:

4



- číslo a datum vystaven í faktury,
- označení příkazce a příkazníka, jejich přesné názvy a sídlo IČO a DIČ.
- odkaz na číslo uzavřené příkazní smlouvy,
- číslo dílčí objednávky příkazce dle čl. 3 odst. 1 této příkazní smlouvy,
- jméno a příjmení zemřelého, včetně data narození a data úmrtí, pokuďjsou známy,
- rozpis fakturované ceny (celkových nákladů) v členěni podle jednotlivých položek 

uvedených v ceníku (příloha této příkazní smlouvy),
- označeni banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,
- Ihůta splatnosti faktury,
- jméno a příjmení vystavitele faktury, jeho vlastnoruční podpis a kontaktní telefon.

9. Lhůta splatnosti faktur činí 30 dnů ode dne doručen í příkazci.

10. Nebude-li faktura obsahovat požadované náležitosti nebo nebudou-li doloženy doklady dle 
odst. 8 tohoto článku nebo bude-li chybně vyúčtována cena, je příkazce oprávněn vadnou 
fakturu před uplynutím Ihúty splatnosti vrátit přikazníkovi bez zaplacení k provedení opravy. 
Ve vrácené faktuře vyznačí příkazce důvod vrácení. Příkazník provede opravu vystavením 
nové faktury. Vrátí-li příkazce vadnou fakturu příkaznikovi, přestává běžet původní Ihůta 
splatnosti. Nová Ihůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury.

11. Doručení faktury provede příkazník osobně, datovou zprávou nebo prostřednictvím 
poskytovatele poštovních a doručovacích služeb,

12. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu příkazce.

13. Změnu účtu musi příkazník oznámit příkazci předem postupem sjednaným v čl. 9 odst. 14 
této příkazní smlouvy.

14. Příkazník bere na vědomí, že předmět příkazní smlouvy je financován z veřejných výdajů a 
zavazuje se timto spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle § 2 písm. e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 
finanční kontrole), ve zněni pozdějších předpisů. Výkon předmětu smlouvy bude podroben 
ze strany příkazníka namátkové kontrole, která bude realizována minimálně v 10 % 
slušného pohřbení.

Článek 6
Odpovědnost za vady, záruka za jakost

1. Příkazník poskytuje záruku za jakost zajištěného slušného pohřbení těla zemřelého.

2. Přikaznik je povinen postupovat v souladu splatnými právními předpisy souvisejícími 
s předmětem příkazní smlouvy, podle schválených postupů stanovených platnými českými 
technickými normami a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem u 
používaných technologii a postupů pro tento typ prací tak, aby dodržel smluvenou kvalitu 
předmětu smlouvy. Dodržení kvality všech prací a služeb sjednaných v této smlouvě je 
závaznou povinností příkazníka Příkazník je povinen dodržovat Řád veřejných pohřebišť 
na území města Kladna.

3. Příkazce je povinen případné vady u zajištěného slušného pohřbení těla zemřelého 
písemně oznámit přikazníkovi bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni a uplatnit svůj 
požadavek na jejich odstranění.

4. Příkazník je povinen bez zbytečného odkladu, po obdržení písemného oznámení příkazce 
o vadě, zajistit nápravu v term lnu sjednaném písemně smluvními stranami a na své 
náklady.



Čláriék7 
Sankční ujednání

1. V případě prodlení příkazníka se zahájením slušného pohřbení těla zemřelého (čl. 4 odst. 2 
této příkazní smlouvy) vyúčtuje příkazce přikazníkovi smluvní pokutu ve výši 500 Kč za 
každý případ, u něhož je v prodlení, a za každý i započatý kalendářní den prodleni.

2. Pokud příkazce nebo jim pověřený zástupce upozorní písemnou výzvou příkazníka, že 
neplní či nedodržuje jakoukoliv povinnost vyplývající mu z této příkazní smlouvy (vyjma 
povinností uvedených v odst. 1 tohoto článku), a příkazník ve Ihútě stanovené příkazcem 
nesjedná nápravu, bude příkazce účtovat příkaznikoví smluvní pokutu ve výši 500 Kč za 
každé takto zjištěné porušení a za každý i započatý kalendářní den, ve kterém bude 
porušení trvat.

3. V případě prodlení příkazce s platbou faktury dle čl. 5 odst. 9 této příkazní smlouvy, je 
příkazník oprávněn účtovat příkazci úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 
i započatý kalendářní den prodlení.

4. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení 
s plněním.

5. Smluvní pokuty sjednané touto příkazní smlouvou zaplatí příkazník nezávisle na zavinění a 
na tom, zda a v jaké výši vznikne příkazci škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

7. Smluvní pokuty je příkazce oprávněn započíst proti pohledávce příkazníka a naopak.

8. Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních sankcí je přiměřená významu 
zajištěné právní povinnosti.

Článek 8
Účinnost příkazní smlouvy (doba trvání příkazní smlouvy)

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do dosažení finančního objemu plnění příkazní 
smlouvy ve výši 990.000,- Kč bez DPH, nebo do 30. 4. 2021, dle toho, co nastane dříve.

2. Tuto dobu lze změnit nebo zrušit oboustranným projevem smluvních stran.

3. Každá ze smluvních stran může smlouvu vypovědět. Výpovědní Ihůta je tříměsíční 
a počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé 
smluvní straně.

4. Odstoupením od smlouvy zanikají práva a povinnosti stran ze smlouvy, s výjimkou nároku 
na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, nároku ze smluvních pokut, smluvních 
ustanovení týkajících se volby práva, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných 
ustanovení, které podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po 
ukončení smlouvy.

Článek 9
Závěrečná ujednání

1 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy zní vyplývající 
příslušnými ustanoveními obecně platných právních předpisů, zejména občanského 
zákoníku.

2. Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 z 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob

6



v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízen i o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR").
V případě porušení povinností vyplývajících z GDPR odpovídá za tato porušeni ta ze 
smluvních stran, jejímž jednáním či opomenutím k porušení GDPR došlo 
Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů ve smlouvě tak: jak jsou tyto ve 
smlouvě uvedeny a prohlašují, že nakládání se smlouvou obsahující osobni údaje bude 
odpovídat povinnostem vyplývajícím z GDPR.

3. Příkazní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která ji podepsala 
jako druhá v pořadí, a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"), 
není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 
zákona o registru smluv.

4. Příkazce tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona 
o registru smluv).

5. Změnit nebo doplnit tuto příkazní smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této příkazní 
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

6. Odpověď na nabídku s pozměňovacím dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 odst. 3 
občanského zákoníku) není přijata, pokud druhá smluvní strana tuto odpověď výslovně 
písemně nepotvrdí jako přijetí nabídky na uzavření příkazní smlouvy.

7. Příkazník se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti splněním 
předmětu smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím 
osobám.

8. Příkazník není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu příkazcé postoupit svá 
práva a povinnosti plynoucí z příkazní smlouvy, nebo její části, třetí osobě.

9. Příkazník není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu příkazce postoupit své 
pohledávky z této příkazní smlouvy na třetí osobu.

10. Obě smluvní strany prohlašují, že v případě nástupnictví jsou nástupnické organizace 
smluvních stran vázány ustanoveními této příkazní smlouvy v plném rozsahu.

11. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této příkazní smlouvy, oddělitelné od ostatního 
obsahu, se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných 
odkladů nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z ustanovení 
nem á z a nás ledek neplatnost ostatn íc h ustanoven í.

12. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran její 
doručení odmítne či jinak znemožní.

13. Osoby podepisující tuto příkazní smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých 
jednatelských oprávnění.

14. Smluvní strany se zavazují, že zástupci smluvních stran, podepisující tuto příkazní 
smlouvu, změny svých identifikačních údajů písemně oznámí bez prodlení druhé smluvní 
straně.
Písemné oznámení o změně identifikačních údajů, a to včetně změny bankovního spojení, 
smluvní strana zašle k rukám osoby pověřené zastupováním druhé smluvní strany ve 
věcech smluvních.
Písemné oznámení o změně bankovního spojení smluvní strana doloží kopií smlouvy o 
zřízení daného účtu.

7



Písemné oznámení o zrněné zástupce smluvní strany podepisujícího tuto příkazní smlouvu 
smluvní strana doloží dokladem o volbě nefcío jmenování.
V písemném oznámení smluvní strana vždy uvede odkaz na číslo příkazní smlouvy a 
datum účinnosti oznamované změny.

15. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou 
podléhat informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že 
žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a 
smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.

16. Příkazník prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že příkazce je ve smyslu Nařízeni 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a ve smyslu 
zákona č.110/2019 Sb. o zpracováni osobních údajů správcem osobních údajú subjektu 
údajů a že zpracovává a shromažďuje osobní údaje příkazníka pouze za účelem realizace 
této smlouvy. Příkazník prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv 
v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajú k účelu danému touto smlouvou. 
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových 
stránkách www mestokladno.cz/GDPR.

17. Smluvní strany shodně prohlašuji, žesituto příkazní smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
a že byla uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 
vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

18. Příkazní smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech splatnosti originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž příkazce obdrží dvě a příkazník jedno 
vyhotovení.

19. Nedílnou součástí této příkazní smlouvy je příloha (v listinné a elektronické podobě):

Příloha - Položková nabídka prací související se zajištěním slušného pohřbení obcí.

V Kladně
1 4 -08- 2019

V Kladně

za příkazce: za příkazníka.

M.e./e/t?
POHŘEBNÍ SLUŽBA IZZ

náměstek primátora 
Statutární město Kladno

Jiří Kinkal

[NONSTOP tel./fax: 312 242 546



Příloha č.1 Položková nabídka prací souvisejících se zajištěním slušného pohrbení obcí
| cena bez DPH | výže DPH

a) Náklady při zajištěni slušného pohřbeni v závislosti na způsobů pohřbení
odměna pro provozovatele pohřební služby
použití chladicího zařízeni
použití mrazicího zařízeni
konečná rakev
vložka do konečné rakve
vystýlka do konečné rakve
transportní vak
úprava těla zemřelého  u „

svlečení —

umývání
holeni
stříháni
kosmetické úpravy

rubáš
návleky na chodidla
oblečení do šatů nebo rubáše
uložení těla zemřelého do rakve
manipulace s rakví, jmou obdobnou schránkou nebo transportním nosítkem
přeprava těla zemřelého, kromě přepravy na pitvu a z pitvy, do místa pohřbení

|b) Náklady související se zajištěním slušného pohřbeni do hrobu nebo hrobky \

hrobnické práce
nájem hrobového místa na dobu tied
opatřeni hrobového místa včetně hrobové desky :

c) Náklady související se zajištěním slušného pohřbeni v krematoriu
kremace
nálem hrobového místa na dobu 10 let
opatřeni hrobového místa včetně hrobové desky
urna
uložení popela do pevně uzavíratelné urny s označením
převoz urny s lidskými ostatky na veřejné pohřebiště
uložení urny s lidskými ostatky do úložiště jednotlivých uren na veřejném 
pohřebišti, uložení urny s lidskými ostatky do hrobu nebo hrobky na veřejném 
pohřebišti, rozptyl zpopelněných lidských ostatku na veřejném pohřebišti, nebo 
vsyp zpopelněných lidských ostatku na veřejném pohřebišti

9


